GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha, 315, Progresso – Fone:3769-9046  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 07 de abril de 2021.

Ofício N° 171/2021/RH

Assessoria de Imprensa

Assunto: Desistência

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as), aprovados (as) no

Processo Seletivo objeto do Edital  003/2020/SMS/PMCL devidamente convocados (as) para assumirem os

respectivos cargos, FORAM CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES de acordo com os itens 11.2 e 11.3

do presente Edital.

AUXILIAR DE OBRAS

P S 003/2020

4º JOSÉ ANDRE DA SILVA

6º FABRICIA ROBERTA LADISLAU

8º PAULA CRISTINA DE REZENDE COSTA

9º CESAR BISPO DA SILVA

13º CAMILO JOSE LUIZ

17º MOISES JOAO DA SILVA

P S 005/2020

8º PAULA CRISTINA DE REZENDE COSTA

16º ADRIANA DE OLIVEIRA SIQUEIRA

20º MARIA DAS GRAÇAS ARAÚJO

               AUXILIAR ADMINISTRATIVO

111º Irene Bernardo Candida

 112º Adalto Liriano de Almeida

 113º Marilaine Aparecida Luiz

 114º Vanessa Borges Tavares

 115º Fernanda Gomes Afonso

 116º Maritana Angélica Ferreira Felipe

 117º Jhuly Hellen Nobre da Silva Teixeira

 118º Cristiane Samara de Melo Lobo

 119º Paulo Augusto Valentim de Araújo

 FISIOTERAPEUTA

9º JULIANA FREIRE BAHIA

15º ALESSANDRA PATRICIA DE OLIVEIRA FARIA

                       GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha, 315, Progresso – Fone:3769-9046  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

18º NATHALIA DE AGUIAR FERREIRA

19º GABRIEL JORDAN DUTRA MAGALHAES

20º JANAINA MARIA FERREIRA

        TÉCNICO EM ENFERMAGEM

38° Rosilene de Fátima Nunes

45º Carla Henriques de Souza

50º Alessandra Consolação da Cruz Gomes

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora de Departamento de Recursos Humanos

Felipe Vagner Batista

Secretário Municipal de Administração